



## Current Product Recalls

As of June 16, 2015

Date	Product Name	UPC #	Best-By Date or Lot Code	Reason
6/16/2015	Essential Everyday FF American Singles 10.7oz	04130300847-8	Sep 16 2015	Excess slice of plastic may get stuck to cheese slices
	Essential Everyday FF American Singles 2% 10.7oz	04130300844-7	Sept 28 2015	Excess slice of plastic may get stuck to cheese slices
6/12/2015	Borden 2% American Cheese Slices	053000006145	9/28/2015-11/18/2015	Packaging issue that sporadically affected the plastic film to cover the cheese
	Borden Lactose Free Cheese Slices	053000009023	8/24/2015-11/16/2015	Packaging issue that sporadically affected the plastic film to cover the cheese
	Borden Fat Free American Cheese	053000006756	8/10/2015-11/24/2015	Packaging issue that sporadically affected the plastic film to cover the cheese
	Borden Fat Free Sharp Cheese	053000006787	8/17/2015-11/25/2015	Packaging issue that sporadically affected the plastic film to cover the cheese
	Borden Deluxe Pepper Jack Cheese	053000009900	9/21/2015-11/30/2015	Packaging issue that sporadically affected the plastic film to cover the cheese
6/1/2015	Best Maid Salad Dressing - Institutional Size	07015280118-3	1325 and 1115	5/26/2015
5/26/2015	Sucrets Complete Cherry Lozenges	36373601919*8	42451	Product may have improper label. Front and back label may not match. Front label and product is Cherry, back label may be Lemon.
5/19/2015	Barbara's Snackimal Chocolate Chip Cookies	07061700163-9	2015 Sep 25; 2015 Oct 05; 2015 Oct 06	Vendor found an issue with an off batch of oil used in manufacture; creates a rancid off-odor
	Barbara's Snackimal Chocolate Chip Cookies	07061700355-8	2015 Sep 27	Vendor found an issue with an off batch of oil used in manufacture; creates a rancid off-odor
	Barbara's Snackimal Vanilla Cookies	07061700162-2	2015 Sep 23; 2015 Sep 24	Vendor found an issue with an off batch of oil used in manufacture; creates a rancid off-odor
	Barbara's Snackimal Vanilla Cookies	07061700354-1	2015 Sep 23; 2015 Sep 24	Vendor found an issue with an off batch of oil used in manufacture; creates a rancid off-odor
5/4/2015	Fisher Chopped Walnuts	07069002365*8	03/23/16 HC1 or 03/23/16 HC2	Product may be contaminated with Salmonella.
4/30/2015	DS Personal Lubricant	73295308103*3	40131; 40141	Tested positive for B. cepacia
4/20/2015	Blue Bell Ice Cream - all	all	all	Possible Listeria contamination

	Guayaki Tea - Revel Berry	632432737775	12SEP16	Integrity of product is being questioned.
4/15/2015	Blackberry	085904194406	n/a	Quality issue with product
	Blackberry	085904195502	n/a	Quality issue with product
	Concord	085904014407	n/a	Quality issue with product
	Concord	085904015503	n/a	Quality issue with product
	Concord	085904016609	n/a	Quality issue with product
	Pomegranate	085904000004	n/a	Quality issue with product
	MD 20/20	085904814403	n/a	Quality issue with product
4/1/2015	Nourish Organic Ultra Hydrating Face Cream	66738310903*6	all	Products may have become contaminated with mold.
	Nourish Organic Lightweight Moisturizing Face Lotion	66738310904*3	all	Products may have become contaminated with mold.
3/23/2015	Amy's Bowl - Low Sodium Brown Rice & Vegetable Bowl	04227200243-6	30-A195	Possible Listeria contamination
3/18/2015	Simply Organic Black Bean Dip Mix	08983615714-0	4262, 4344	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Fajita Seasoning Mix	08983618535-8	4118, 4246, 4287, 4332, 5008, 5030	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Veggie Chili Seasoning Mix	08983618536-5	4208, 4259, 4282, 4311, 5015, 5047	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Spicy Chili Seasoning Mix	08983618537-2	4212, 4260, 4272, 4282, 4311, 4343, 5016, 5050	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Sweet Basil Pesto	08983618542-6	4196, 4238, 4280, 4330, 4364, 5037	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Alfredo Mix	08983618544-0	4182, 4223, 4224, 4272, 4353, 5027	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Ranch Dip	08983618840-3	4194, 4195, 4226, 4274, 4315, 4356, 4360, 5028	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic French Onion Dip	08983618841-0	4157, 4197, 4258, 4258A, 4281, 4281A, 4325, 4364, 5040	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Guacamole Dip	08983618842-7	4148, 4176, 4195, 4254, 4255, 4302, 4318, 4363, 5029, 5030	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Creamy Dill Dip	08983618843-4	4156, 4197, 4237, 4279, 4324, 5009, 5035	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
	Simply Organic Classic Caesar Dressing	08983618836-6	4149, 4196, 4232, 4296	One of the ingredients tested positive for Salmonella.
3/17/2015	Kraft Macaroni and Cheese	n/a	n/a	United Family stores were not affected
3/13/2015	Blue Bell NSA Moo Bars 12ea.	071899623052	all	Product could possibly contain Listeria.

	Blue Bell Cotton Candy Bars	071899622574	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Sour Pops Green Apple	071899622581	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Chocolate Chip Cookie Single	071899211693	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Great Divide Single	071899211785	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Sour Pop Green Apple Single	071899212089	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Cotton Candy Bar Single	071899212072	all	Product could possibly contain Listeria.
	Blue Bell Almond Bar Single	071899211389	all	Product could possibly contain Listeria.
3/6/2015	Emerils Blackend & Cajun formerly Bayou Blast Essence	07468309979-8	8/20/17, 8/21/17, 12/8/17	Product may contain undeclared peanut allergin from paprika.
3/2/2015	Talenti Gelato Sea Salt Caramel	18685200024*2	5/19/2016	Product may contain undeclared peanuts in the form of peanut butter.